

LEARNINGSPOT ApS

Vinkelvej 1
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2016

Martin Funding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEARNINGSPOT ApS
Vinkelvej 1
3400 Hillerød

Telefonnummer: 22170998
e-mailadresse: mf@learningspot.dk

CVR-nr: 32562353
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord
Holbækvej 2
4330 Hvalsø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at producere og sælge spots og udbrede denne måde at lære på. Selskabet har som mål at akkumulere generelle spots som vi dermed kan sælge adgang til.

Årets resultat før skat er opgjort til kr. 62.891

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 386.056

Selskabets egenkapital er kr. 215.280

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb erhvervet anparts marioteten i selskabet TM Akademiet ApS.

Bag-grunden for denne anskaffelse er ønsket om, at kunne gennemføre tilstedeværelsesundervis-ning. Det forventes, at denne anskaffelse på længere sigt vil bidrage positivt til driften.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		309.216	349.825
Eksterne omkostninger		-237.366	-175.481
Bruttoresultat		71.850	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.223	-11.746
Resultat af ordinær primær drift		63.627	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		-731	-6.588
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		62.891	
Skat af årets resultat		-624	
Årets resultat		62.267	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.267	
I alt		62.267	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		19.186	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		19.186	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		19.186	
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.857	277.725
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		343.857	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		23.013	
Omsætningsaktiver i alt		366.870	
Aktiver i alt		386.056	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Andre reserver		39.013	
Overført resultat		62.267	
Forslag til udbytte		-11.000	
Egenkapital i alt		215.280	
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.167	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		624	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-15	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.776	
Gældsforpligtelser i alt		170.776	
Passiver i alt		386.056	